
【今出川マルチメディアラウンジ　設置機器一覧】
機器名

＜クライアントPC＞

Windows

Mac

＜周辺機器＞

ペンタブレット

液晶タブレット

A4スキャナ

A3スキャナ

A3ノビ対応インクジェットプリンタ

A4インクジェットプリンタ

オーディオミキサー

ブルーレイ対応デュプリケータ

3Dプリンタ

【クライアントPC（Windows）】
項目

本体

OS

CPU

メモリ

SSD

HDD

光学ドライブ

モニタ

【クライアントPC（Mac）】
項目

本体

OS

CPU

メモリ

SSD

HDD

光学ドライブ

2台

台数

12台

4台

1台

2台

1台

インテルCorei5 クアッドコア 3.4GHz

16GB

内容

HP EliteDesk 800 G3 TW/CT

Windows10 version1607 Enterprise LTSB 64bit

インテルCorei7-6700 3.4GHz

16GB

256GB

1台

3台

2台

1台

7台

1TB

－

－

1TB

スーパーマルチドライブ

24.1型カラー液晶モニタ（1920×1200）

内容

Apple iMac　Retina 5Kディスプレイモデル

Mac OS X 10.13 High Sierra
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